
1 
 

Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na čistírnu odpadních vod 

 
 

Poskytovatel:  

Obec Tis u Blatna 

Adresa: Tis u Blatna čp. 1, 331 65 Tis u Blatna 

IČ: 00573116 

Statutární zástupce:  

Bankovní spojení:  33126371/0100, Komerční banka, a.s. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:  

Jméno, příjmení: 

Adresa:  

Datum narození:  

Bankovní spojení:  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Uzavírají v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zákonem č. 250/2000 Sb., 

o pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, včetně aplikace novely zákona č. 24/2015 Sb. a  na  

základě usnesení č. 301 zastupitelstva obce Tis u Blatna ze dne 13.9.2018, kterým byla schválena 

směrnice pro poskytnutí příspěvku na čistírny odpadních vod,  

 

tuto smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy 

1.   Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelového finančního příspěvku na úhradu části nákladů, 

spojených s vybudováním čistírny odpadních vod.   

2.   Příspěvek se poskytuje v národní měně – CZK  

3.   Příjemce se zavazuje použít tento finanční příspěvek k dohodnutému účelu.  

 

II. Výše poskytnutého příspěvku a jeho splatnost 

 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci příspěvek ve výši …………………….. 

Kč, slovy ………………………….., dle usnesení č…………….. zastupitelstva obce Tis u Blatna č. 

…………. ze dne ………………………..  

2. Příspěvek bude příjemci proplacen na základě předložených kopií faktur, vystavených zhotovitelem 

prací, jejichž přílohou musí být rozpis fakturovaných prací. 

3. Příspěvek bude převeden na účet Příjemce nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

 



2 
 

 

III. Podmínky poskytnutí příspěvku 

1.   Příspěvek se poskytuje na základě písemné žádosti občana obce, doručené na Obecní úřad Tis u 

Blatna.  

2.   Příjemce musí doložit doklady, které budou jednoznačně prokazovat výši nákladů na vybudování 

ČOV  a dále doklad o uhrazení nákladů (faktur).  

3.   Příspěvek bude poskytnut po dokončení ČOV a předložení kopie rozhodnutí o povolení užívání 

stavby příslušným orgánem. 

4. Pokud bude zjištěna snaha o neoprávněné a úmyslné navýšení příspěvku, může zastupitelstvo obce 

zamítnout poskytnutí celého příspěvku  

5.  K nákladům, na které nebudou předloženy doklady, se nepřihlíží.  

5.  O schválení (neschválení) žádosti o příspěvek rozhodne zastupitelstvo obce.  

 

IV. Ostatní ujednání 

 

1.  Příjemce příspěvku umožní na požádání obce kontrolu provozu ČOV na místě.  

2. Při zjištění zásadních nedostatků při provozování ČOV může obec požadovat vrácení příspěvku.  

3.  O vrácení příspěvku, nebo jeho části, rozhodne zastupitelstvo obce.  

4.  Příjemce se zavazuje udržovat zařízení v provozu minimálně 5 let. Pokud bude zařízení v provozu 

kratší dobu, musí příjemce adekvátní část příspěvku vrátit.  

5.  Ke každému rodinnému domu může být příspěvek čerpán pouze jednou.  

 

V. Závěrečná ustanovení 

1.  Tato smlouva se uzavírá v souladu se Směrnicí č. 1/1/2018 pro poskytování finančního příspěvku na 

čistírny odpadních vod v obci Tis u Blatna, schválenou usnesením zastupitelstva obce Tis u Blatna č. 

301 ze dne 13.9.2018. 

2. Poskytnutí příspěvku bylo schváleno usnesením č. ………………… zastupitelstva obce Tis u 

Blatna č. ………………. ze dne ………………………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel i Příjemce obdrží po jednom 

vyhotovení.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.  

5.  Účastníci této smlouvy jejím podpisem stvrzují, že si ji před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu 

rozumí a podepisují ji na základě své pravé a svobodné vůle.  

 

 

 

V Tisu u Blatna dne:  

 

 

Za poskytovatele:                                                                                                          Příjemce: 

…………………………..                                                                                      ………………………                                                                                  

starosta obce                                                                                           

  


